[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2017 г.                                                                                    №26
Об отмене постановления
Администрации Маньковского сельского

поселения Краснинского района Смоленской области

от 03.06.2015 № 45

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2012 года № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Уставом Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,   в связи с выводом из эксплуатации  котельной, расположенной по адресу: Смоленская область, Краснинский район, д. Маньково, ул. Советская, д. 3, и вводом в эксплуатацию построенных блочно-модульных котельных, Администрация Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать Постановление Администрации Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 03 июня 2015 года № 45 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» утратившим силу.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

          3.   Настоящее Постановление вступает в силу с 01 апреля 2017 года.

         4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Маньковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области                 Е.И. Кондрашенкова